

Zebrzydowice, dnia 19.06.2023 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR.271.9.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „**Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie miejscowości Kończyce Małe, Gmina Zebrzydowice**”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka jest głębokość ujęć?

Odpowiedź na pytanie:

SW6 głębokość 21,0 m;
SW9 głębokość 21,6 m;
SW12 głębokość 35,0 m.

Pytanie 2

Proszę podać producenta oraz typ filtrów zabudowanych w SUW.

Odpowiedź na pytanie:

Producent Abex Technologie Sp. z o.o. ul. Uzdrowska 4i, 43-230 Goczałkowice-Zdrój.
AO 1800 typ fcp7b nr 244/06 5,5 m³,
AO 1600 nr 91759 3,25 m³,

Pytanie 3

Jakie sygnały podaje sterownik obiektowy do sterowników odpowiedzialnych za pracę filtrów? (czy jest to tylko sygnał zał/wył czy jest więcej sygnałów?).

Odpowiedź na pytanie:

Brak informacji.

Pytanie 4

Prosimy podać dane kontaktowe firmy zajmującej się systemem SCADA - dane te niezbędne są próby podjęcia kontaktu w sprawie wykonania wizualizacji.

Odpowiedź na pytanie:

Dane kontaktowe osoby odpowiedzialnej za system SCADA Marek Sieńko 668-863-090.

Pytanie 5

W warunkach technicznych odprowadzenia ścieków w p. 2 zapisano, że należy zamontować przepływomierz ultradźwiękowy z dostosowaniem do systemu GZWiK Zebrzydowice. Prosimy o podanie rodzaju i miejsca montażu przepływomierza.

Odpowiedź na pytanie:

Przed przepompownią Kończyce Małe Bławatkowa zabudować studnię pomiarową z zamontowanym

przepływomierzem ultradźwiękowym FLOWBOX koryto pomiarowe Palmera-Bowlus'a ZPB200 lub równoważne.

Pytanie 6

W warunkach technicznych odprowadzenia ścieków z dnia 17.02.2023 r. nakazano przeliczenie przepompowni "ZAMEK" i „MOST” . Należy rozumieć, że w cenie kontraktowej należy ująć tylko to przeliczenie?

Kalkulacja ewentualnych modernizacji przepompowni, bez pewności, że taka modernizacja będzie konieczna na tym etapie ofertowania wydaje się bezzasadna.

Odpowiedź na pytanie:

Tak.

Pytanie 7

Trasa kanalizacji przebiegać będzie w jezdniach asfaltowych ulic Folwarcznej i Jaśminowej o różnych stanach technicznych nawierzchni (częściowo nowych i częściowo o bardzo złym stanie). Prosimy o podanie warunków odtworzenia konstrukcji i nawierzchni tych ulic. Z uwagi na przewidywane prowadzenie trasy kanału w jezdni asfaltowej ww. ulic, koszt odtworzenia asfaltów będzie istotnym składnikiem oferty.

Odpowiedź na pytanie:

Zaprojektuj i wybuduj. Trasę ustala Wykonawca z mieszkańcami na etapie projektu.

Warunki odtworzenia konstrukcji i nawierzchni ulic:

Należy dążyć do lokalizacji kanału poza pasami dróg, w szczególności poza ul. Jaśminową (przejścia poprzeczne w formie przewiertu – bez naruszenia nawierzchni jezdni).

W przypadku konieczności wejścia w jezdnię ul. Jaśminowej należy dodatkowo uwzględnić odtworzenie warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni.

1. Warstwa ścieralna grubość 4 cm.
2. Warstwa wiążąca grubość 4 cm.
3. Górna warstwa podbudowy kamiennej grubość 10 cm.
4. Dolna warstwa podbudowy kamiennej grubość 25 cm.
5. Wymiana gruntu na materiał niewysadzinowy na trasie kanału sanitarnego.

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE

Andrzej KONDZIOLKA